
Tradycyjnie już obok lodowiska Ł.O.Ś. w Łagowie odbyły się Regionalne i
Towarzyskie Zawody w Skokach Przez Przeszkody. W ramach XVI edycji Zawodów
Pod Patronatem Trzech Dżentelmenów rozegrane zostały Mistrzostwa Powiatu
Zgorzeleckiego o Puchar Starosty Zgorzeleckiego, Puchar Wójta Gminy Zgorzelec,
Puchar Burmistrza Miasta Zgorzelec oraz ostatni etap a jednocześnie finał Pucharu
Euro Cup Neisse/Nysa VII edycja.

Łużyckie Stowarzyszenie Rekreacyjno Sportowe „Na koń” w Łagowie z Marianem
Matyjasikiem na czele po raz szesnasty zorganizowało wspaniałą imprezę jeździecką, która
odbyła się pod patronatem Starosty Zgorzeleckiego, Wójta Gminy Zgorzelec oraz Burmistrza
Miasta Zgorzelec.

Zawody ponownie miały międzynarodowy wymiar, ale w jeszcze większym zakresie niż
dotychczas. Do Łagowa zawitali zawodnicy z Polski, Czech i Niemiec. Łącznie rozegrano aż
9 konkursów.

Pierwszy konkurs towarzyski – dla najmłodszych. Zwycięzcy: wszyscy (6par)

Drugi konkurs towarzyski. Zwycięzcy: 9 par.

Trzeci konkurs regionalny 90 cm:

Szymon Nachotko na Alaria-Aporta należąca do Mariana Matyjasika1.
Sandra Besser na Spontiflex Semperit2.
Szymon Nachotko na Banderoli3.

Czwarty konkurs towarzyski 100 cm:

Vivien Reinold na Nordlicht1.
Sandra Besser na Spontiflex Semperit2.
Sarka Futschikova na Sephorze3.

Piąty konkurs regionalny 105 cm:

Dominika Warmus na Cervelle-WM1.
Wiktoria Robak na Gajowy2.
Dominika Warmus na Hannibal-WM3.

Był to konkurs o mistrzostwo Powiatu Zgorzeleckiego, który zwyciężył Szymon
Nachotko na Alaria-Aporta Mariana Matyjasika!



Szósty konkurs regionalny 110 cm o Puchar Burmistrza Miasta Zgorzelec:

Matylda Dubiniak na Feniks1.
Benno Ullrich na Spudnik2.
Benno Ullrich na Quick Wilson3.

Euro-Cup Neisse/Nysa zwyciężyła Matylda Dubiniak.

Siódmy konkurs regionalny 120 cm o Puchar Wójta Gminy Zgorzelec:

Vaclav Smatolan na Rusałka1.
Paulina Latus na Coral2.
Matylda Dubiniak na Eskada R3.

Ósmy konkurs towarzyski – bardzo widowiskowy konkurs „Derby” składający się z
trudnych i ciekawych przeszkód stałych, jak i z przeszkód ruchomych.

Szymon Nachotko na Unic WM1.
Szymon Nachotko na Bohneur WM2.
Paulina Latus na Coral3.

Dziewiąty konkurs regionalny 130 cm:

Szymon Nachotko na Unic1.
Vaclav Smatolan na Rusałka2.

Dla publiczności przygotowano wiele atrakcji. Tradycyjnie odbyła się wystawa maszyn
rolniczych firmy z Łagowa, specjalnie dla dzieci powstało dmuchane wesołe miasteczko, dla
łasuchów przygotowano przysmaki (Błękitne Kamizelki i Bystry Strumień). Najmłodsi mogli
natomiast dosiąść kucyka.
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